

05.08.2026

To
The Manager
Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001
Maharashtra, India

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India
Limited (NSE)
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400051

Sir,

Sub: Submission of Newspaper Advertisements.

Ref: Scrip Code: 501831, Scrip ID: COASTCORP.

Pursuant to Regulation 30 we enclose herewith copies of newspaper advertisements for giving Notice of the 45th Annual General Meeting and e-voting of Coastal Corporation Limited (the Company), to be held on Thursday, August 27th, 2026, at 10:00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) only.

Please take the same on record.

This is for your information and records.

Thanking you Sir,

Yours faithfully,

For Coastal Corporation Limited

Swaroop Meruva
Company Secretary and Compliance Officer
Enclosed: as above

హాస్టల్‌లో నాసిరకం ఆహారంపై విద్యార్థుల ఆందోళన



మెన్ సమస్యలు వెంటనే పరిష్కరించాలి : ఎస్ఎఫ్ఐ

(విశాఖపట్నం-ఆంధ్రప్రభ్యూరో)

ఆంధ్రా యూనివర్సిటీ ఆర్ట్స్ బాయ్స్ హాస్టల్‌లో విద్యార్థులకు నాసిరకం ఆహారం అందించడంపై మంగళవారం తీవ్ర ఉద్రేకత నెలకొంది. మెన్‌లో వడ్డించిన ఎగ్ కర్రీ నుంచి దుర్వాసన రావడంతో పాటు కుళ్ళిపోయిన టమాటాలతో వంటలు తయారు చేశారని ఆరోపిస్తూ విద్యార్థులు నిరసనకు దిగారు. ప్రతి నెలా మెన్ చార్జీలు సక్రమంగా చెల్లిస్తున్నప్పటికీ నాణ్యమైన భోజనం అందడం లేదని ఆవేదన వ్యక్తం చేసిన విద్యార్థులు, మెన్‌లో వడ్డించిన ఆహారాన్ని తీసుకుని బీసీ కార్యాలయం ఎదుట ఆందోళన నిర్వహించారు. ఈ

నిరసనకు ఎస్ఎఫ్ఐ ఆంధ్రా యూనివర్సిటీ ఉపాధ్యక్షుడు తరుణ్ నాయకత్వం వహించారు. విద్యార్థుల సమస్యలను యూనివర్సిటీ అధికారుల దృష్టికి తీసుకెళ్లిన ఆయన, ఇదే అంశంపై గత వారం జిల్లా కలెక్టర్‌కు ఫిర్యాదు చేసినప్పటికీ ఇప్పటివరకు ఎలాంటి చర్యలు తీసుకోలేదని పేర్కొన్నారు. విద్యార్థుల ఆందోళన అనంతరం ప్రిన్సిపాల్, వార్డెన్ హాస్టల్‌ను సందర్శించి పరిస్థితిని పరిశీలించారు. నాసిరకం ఆహారం తయారీలో బాధ్యత వహించిన వంట సిబ్బందిపై చర్యలు తీసుకుని వారిని సస్పెండ్ చేస్తామని హామీ ఇచ్చారు. భవిష్యత్తులో విద్యార్థులకు నాణ్యమైన, పరిశుభ్రమైన ఆహారం అందించేలా మెన్ నిర్వహణలో ప్రత్యేక చర్యలు చేపడతామని తెలిపారు. ఈ సందర్భంగా ఎస్ఎఫ్ఐ విశాఖపట్నం జిల్లా కార్యదర్శి జి. అజయ్ మాట్లాడుతూ, హాస్టల్ విద్యార్థులకు నాణ్యమైన ఆహారం అందించడం యూనివర్సిటీ యాజమాన్యం ప్రాథమిక బాధ్యత అని అన్నారు. హాస్టల్‌లో నెలకొన్న సమస్యలను తక్షణమే పరిష్కరించాలని, లేకపోతే ఎస్ఎఫ్ఐ ఆధ్వర్యంలో విద్యార్థులతో కలిసి ఆందోళనను మరింత ఉద్ధృతం చేస్తామని హెచ్చరించారు.

రాష్ట్ర బండ్‌తో ఏయూ పరీక్షలు వాయిదా

విశాఖపట్నం, ఆగస్టు 4 (ఆంధ్రప్రభ): రాష్ట్రవ్యాప్తంగా ఆగస్టు 5న ప్రతిపాదించిన బండ్ నేపథ్యంలో ఆంధ్ర విశ్వ విద్యాలయం కీలక నిర్ణయం తీసుకుంది. బుధవారం నిర్వహించాల్సిన అన్ని అండర్ గ్రాడ్యుయేట్ (యూజీ), పోస్ట్ గ్రాడ్యుయేట్ (పీజీ), వృత్తి విద్య (ప్రాఫెషనల్) కోర్సుల పరీక్షలను వాయిదా వేస్తున్నట్లు విశ్వవిద్యాలయ పరీక్షల విభాగం ప్రకటించింది. ఈ మేరకు అనుబంధ, గుర్తింపు పొందిన కళాశాలలు ప్రిన్సిపాళ్లు, విశ్వవిద్యాలయ విభాగాధిపతులు, పరీక్షా కేంద్రాల చీఫ్ సూపరిం టెండెంట్లుకు సమాచారం అందించింది. అయితే స్పెషల్ డ్రైవ్ మరియు స్పెషల్ పరీక్షలు మాత్రం ముందుగా ప్రకటించిన షెడ్యూల్ ప్రకారమే నిర్వహించనున్నట్లు స్పష్టం చేసింది. వాయిదా పడిన పరీక్షలకు కొత్త తేదీలను కూడా ప్రకటించింది. బి.ఎ., బి.కామ్., బి.ఎస్సీ., బి.బి.ఎ., బి.హెచ్.ఎమ్.సి.టి., బి.సి.ఎ. సస్టిమెంటరీ పరీక్షలు - ఆగస్టు 5 ఉదయం 9 గంటల నుంచి

మధ్యాహ్నం 12 గంటల వరకు జరగాల్సిన పరీక్షలను ఆగస్టు 26 అదే సమయంలో నిర్వహిస్తారు.ఎంబీబీ, ఎంహెచ్ఆర్ఎమ్ పరీక్షలు - ఆగస్టు 5 మధ్యాహ్నం 2 నుంచి సాయంత్రం 5 గంటల వరకు జరగాల్సిన పరీక్షలు ఆగస్టు 6కు వాయిదా పడ్డాయి.పీజీ డిప్లామా ఇన్ కొన్సెల్లింగ్ అండ్ గైడెన్స్ పరీక్ష - ఆగస్టు 5 ఉదయం 10 నుంచి మధ్యాహ్నం 1 గంట వరకు జరగాల్సిన పరీక్షను ఆగస్టు 6న అదే సమయంలో నిర్వహిస్తారు.మూడేళ్ళ ఎల్ఎల్బీ, ఐడెళ్ళ ఎల్ఎల్బీ, ఎల్ఎల్ఎమ్ పరీక్షలు - ఆగస్టు 5 మధ్యాహ్నం 2 నుంచి సాయంత్రం 5 గంటల వరకు జరగాల్సిన పరీక్షలను ఆగస్టు 11న నిర్వహిస్తారు.ఎం.ఎడ్ పరీక్ష - ఆగస్టు 5 ఉదయం 9 నుంచి మధ్యాహ్నం 12 గంటల వరకు జరగాల్సిన పరీక్షను ఆగస్టు 11కు మార్చారు. మిగిలిన అన్ని పరీక్షలు యథావిధిగా ఇప్పటికే ప్రకటించిన షెడ్యూల్ ప్రకారమే జరుగుతాయని విశ్వవిద్యాలయం స్పష్టం చేసింది. సవరించిన పరీక్షల షెడ్యూల్‌ను

విద్యార్థులు, కళాశాలల యాజమాన్యాలు, పరీక్షా కేంద్రాల అధికారులు తప్పనిసరిగా గమనించి తగిన ఏర్పాట్లు చేసుకోవాలని పరీక్షల విభాగం కోరింది.

డా॥ జిఆర్ అంబేద్కర్ మేహద్దీగడ్డ గురుకులాలను పరిరక్షించాలి

ఆరిలోవ,ఆగస్టు4(ఆంధ్రప్రభ):విశాఖపట్నంలోని సుమారు 30 సంవత్సరాల చరిత్ర కలిగిన డాక్టర్ బి.ఆర్. అంబేద్కర్ గురుకులం ద్వారా వేలాది మంది విద్యార్థులు ఉన్నత విద్యను అభ్యసించి వివిధ రంగాల్లో స్థిరపడ్డారు. అలాంటి గురుకులంలో ఈ విద్యా సంవత్సరం ఐ ఐ టీ, సీటీ, జె ఈ ఈ మెయిన్స్ కోచింగ్ పేరుతో అక్కడ చదువుతున్న సుమారు 500 మంది విద్యార్థులను విశాఖపట్నం, అనకా పల్లి, విజయనగరం జిల్లాల్లోని ఇతర గురుకులాలకు తరలించడం బాధాకరమైన విషయం అని ఆంధ్రప్రదేశ్ పూర్వ విద్యార్థుల సంఘం ప్రతినిధి కనకరాజు స్వేరో తెలిపారు.విద్యార్థులను ఇప్పటికే ఉన్న గురుకులాల నుంచి తరలించడం కాకుండా, ఐఐటీ,సీటీ, జెఈఈ కోచింగ్ కొరకు ప్రత్యేకంగా కొత్త గురుకులాన్ని నిర్మించి అందులోనే కోచింగ్ నిర్వహించాలని ఆయన ప్రభుత్వాన్ని కోరారు. దీనివల్ల ప్రస్తుతం చదువుతున్న విద్యార్థులకు ఎలాంటి ఇబ్బందులు కలగవని అన్నారు.ఈ అంశంపై విద్యాశాఖ మంత్రి శ్రీ నారా లోకేష్ తీ త్వరలో తల్లిదండ్రులు, పూర్వ విద్యార్థులు, బహుజన సంఘాల ప్రతినిధులతో కలిసి వినతిపత్రం అందజేస్తామని తెలిపారు ప్రభుత్వం విద్యార్థుల ప్రయోజనాలను దృష్టిలో ఉంచుకొని కొత్త గురుకులాన్ని ఏర్పాటు చేసి, తరలించిన విద్యార్థులను తిరిగి వారి అసలు గురుకులంలో చేర్చించాలని ఆయన డిమాండ్ చేశారు.అలా చేయకపోతే తల్లిదండ్రులు, పూర్వ విద్యార్థులు, విద్యార్థి సంఘాలు, బహుజన సంఘాలతో కలిసి ప్రజాస్వామ్యబద్ధంగా ఉద్యమాన్ని చేపట్టేందుకు సిద్ధంగా ఉన్నామని కనకరాజు స్వేరో ప్రకటన ద్వారా తెలిపారు.

కోస్టల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్

నివాస : ఎల్63040ఎపి1981పిఎల్సె003047
సమాధిత కార్యాలయం: కోస్టల్ ఓఫీస్, ఫ్లాట్ నెం.1 బాలాజీనగర్, 3వ & 4వ అంతస్తు, డోర్ నెం. 8-1-5/4, సెలవురం, విశాఖపట్నం, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా, 530003.
ఫోన్ నెం.0891-2567118, ఇ-మెయిల్ : sectorialdept@coastalcorp.co.in, cs@coastalcorp.co.in వెబ్సైట్ : www.coastalcorp.co.in.

45వ వార్షిక సర్వేసభ్య సమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 45వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ('ఎజిఎం') ఎజిఎం నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారం నిర్వహించుటకు సభ్యుల ఖాతా హాజరు లేకుండా ఏడీయో కాన్ఫరెన్సింగ్ ('ఎసి') / ఇతర ఆడీయో విజువల్ పద్ధతులు ('ఓవిఎం') ద్వారా గురువారం ఆగస్టు 27, 2026న ఉ.గం.10.00లు (ఐపిఎం) న జరుగును, కంపెనీల చట్టం 2013 ("చట్టం") యొక్క వర్తింపు నిబంధనలు మరియు లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.(లు) 14/2020 తేది: ఏప్రిల్ 8, 2020, 17/2020 తేది ఏప్రిల్ 13, 2020, 20/2020 తేది మే 5, 2020, 02/2022 తేది మే 5, 2022 మరియు ఇందుకు సంబంధించి జారీ చేసిన తదుపరి సర్క్యులర్లు, లేదా ఏదైనా ఉన్న జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 03/2025 తేది సెప్టెంబర్ 22, 2025 (ఉమ్మడిగా 'ఎంసిఎ సర్క్యులర్లు'గా వ్యవహరించబడును) ననుసరించి ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల ఖాతా హాజరు లేకుండా ఏడీయో కాన్ఫరెన్సింగ్ ('ఎసి') ద్వారా లేదా ఇతర ఆడీయో విజువల్ పద్ధతులు ('ఓవిఎం') ద్వారా ఎజిఎం నిర్వహించుటకు అనుమతించడం జరిగింది. తదుపరి, సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 36(1) మరియు 44 (4) ప్రకారం సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ('సెబీ') వారు ప్రాక్టీ నియమించుటతోపాటు సెక్యూరిటీ హోల్డర్లకు వార్షిక నివేదిక పంపుటకు సంబంధించి సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క కాన్ఫ్ నిబంధనలతో అనుసరించుట నుండి విముక్తయింపు ఇవ్వడం జరిగింది. ఎజిఎం కొరకు భావించబడుతున్న వేదిక కంపెనీ యొక్క సమాధిత కార్యాలయం ఉండగలదు.

పైన పేర్కొనబడిన ఎంసిఎ మరియు సెబీ సర్క్యులర్లను అనుసరించి 2025-26 కొరకు వార్షిక నివేదిక సహా ఎజిఎం నోటీసు, కంపెనీలో లేదా రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్సాక్సన్స్ డివైజన్ లేదా డిపాజిటరీలతో వారి ఇ-మెయిల్ నిమోదయన సభ్యులకు ఆగస్టు 04, 2026న ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే పంపడం జరిగింది. 2025-26 కొరకు వార్షిక నివేదిక సహా ఎజిఎం నోటీసు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.coastalcorp.co.in పై మరియు బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com మరియు ఎన్ఎస్ఐ ఇండియా లిమిటెడ్ www.nseindia.com వద్ద కూడా లభించును.

డిమాండ్ ఫాలో వారిచే వాటాలు కలిగి ఉన్నట్లయితే వారి సంబంధిత డివిజన్ లేదా ఖాతా రూపంలో వారిచే వాటాలు కలిగి ఉన్నట్లయితే కంపెనీ యొక్క ఆర్టిపి లో వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు సమాధి చేసుకోవలసిందిగా సభ్యులను కోరడం జరుగుచున్నది. వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు సమాధి చేసుకోని సభ్యులు వార్షిక నివేదిక, లాగిన్ క్రెడిన్షియల్స్ పొందుట కొరకు దిగువ డాక్యుమెంట్లతో secretarialdept@coastalcorp.co.in; వద్ద ఇ-మెయిల్ అభ్యర్థన పంపవచ్చును.

(ఎ) ఒకవేళ ఖాతా రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉండే, దయచేసి ఫాలోయో నెం., పేరు, పేర్ సర్టిఫికేట్ యొక్క స్కాన్ చేసిన కాపీ (ముందు మరియు వెనుక), పాస్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత కాపీ మరియు ఏదేని చిరునామా రుజువు దయచేసి ఇవ్వగలరు.

(బి) ఒకవేళ డిమాండ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉండే, దయచేసి డివి ఐడి - క్లయింట్ ఐడి + 8 డిజిట్ క్లయింట్ ఐడి లేదా 16 డిజిట్ లబ్బిదారు ఐడి), పేరు, క్లయింట్ మాస్టర్ లేదా కన్సాలిడేటెడ్ ఆకౌంట్ స్టేట్మెంట్ యొక్క కాపీ, పాస్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత స్కాన్ కాపీ మరియు ఏదేని చిరునామా రుజువు ఇవ్వగలరు.

కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20లో చదవబడే చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108, సమయానుసారం సవరించిన విధంగా, సెక్రటరీయల్ స్టాండ్బి-2 మరియు రెగ్యులేషన్ 44 ఆఫ్ సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్టికల్స్ మరియు డిస్క్లజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్, 2015 ("సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") మరియు సెబీ సర్క్యులర్ తేది డిసెంబర్ 9, 2020 ప్రకారం, కంపెనీ వారు ఎజిఎం నోటీసులో పొందుపరచిన అన్ని తీర్మానములపై ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో వారి ఓట్లు వేయుటకు సాకార్యాన్ని సభ్యులకు కల్పించుటకు సంతోషిస్తున్నారు. వ్యాపారాన్ని ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వహించడం జరుగుచున్నది. కంపెనీ వారు ఎసి/ఓవిఎం ద్వారా ఎజిఎం లో పాల్గొనుటకు బిగ్షరే సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ సేవలను నియమించారు. మరియు ఇ-ఓటింగ్ సాకార్యమునకు బిగ్షరేలో ఏర్పాట్లు చేశారు. ఇ-ఎజిఎంలో పాల్గొను విధానం మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక సూచనలు ఎజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడినవి.

సభ్యులు దిగువ వాటిని గమనించగలరని కోరబడుచున్నాడు:

ఎజిఎం నోటీసు పంపుట పూర్తి అయిన తేది	4 ఆగస్టు, 2026
ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కటాఫ్ తేది	20 ఆగస్టు, 2026
ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ ప్రారంభము తేది మరియు సమయం	సోమవారం 24 ఆగస్టు, 2026న ఉ.9.00 గం.లు ఐపిఎం
ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ ముగింపు తేది మరియు సమయం	బుధవారం 26 ఆగస్టు, 2026న సా.5.00 గం.లు ఐపిఎం
డివిడెండ్ నిమిత్తం రికార్డు తేది	20 ఆగస్టు, 2026

ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సాకార్యం ఏర్పాటు చేయబడుతుంది మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లు వేయుటకు ఎసి/ఓవిఎం ద్వారా దానికి హాజరయ్యే సభ్యులు సమావేశం వద్ద వారి ఓటింగ్ హక్కులను వినియోగించుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించిన తరువాత కూడా ఎజిఎం లో సభ్యుడు పాల్గొనవచ్చును. అయితే సమావేశం వద్ద లిగి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడదు.

కటాఫ్ తేది నాటికి డిపాజిటరీలతో నిర్వహించబడే లబ్బిదారుల యజమానుల రిజిస్టరులో లేదా సభ్యుల రిజిస్టరులో పేరు రికార్డు అయిన వ్యక్తి మాత్రమే ఎజిఎం వద్ద రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ సాకార్యం పొందుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు. ఎజిఎం నోటీసు విడుదల తరువాత కంపెనీ సభ్యులుగా మారే ఏవరేని వ్యక్తి మరియు కటాఫ్ తేది అనగా **ఆగస్టు 20, 2026 నాటికి వాటాలు కలిగి ఉన్న వ్యక్తి**, ivote@bigshareonline.com మరియు bsshyd@bigshareonline.com నకు అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లేదా ఎజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడిన దిగువ పద్ధతి పాటించుట ద్వారా లాగిన్ క్రెడిన్షియల్స్ పొందవచ్చును.

ఒకవేళ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి వాటాదారులు / ఇన్వెస్టర్ ఏవేని సందేహాలు ఉంటే తరచుగా అడగబడే ప్రశ్నలు ('ఎఫ్ఎమ్కెస్') మరియు డౌన్లోడ్ సెక్షన్ క్రింద, <https://ivote.bigshareonline.com> వద్ద లభించు ఐ-టి ఓటింగ్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్‌ను యాడవచ్చును లేదా ivote@bigshareonline.com కు మాకు మీరు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 1800 22 54 22 వద్ద మాకు కాల్ చేయవచ్చును. ప్రత్యామ్నాయంగా, ఏవేని సందేహాలు / సమాచారం కొరకు సభ్యులు secretarialdept@coastal-corp.co.in వద్ద కంపెనీకి ఇ-మెయిల్‌ను కూడా వ్రాయవచ్చును.

కోస్ట్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/-
తేది: 04.08.2026
ప్రదేశం: విశాఖపట్నం
సర్పాప మేరువ
కంపెనీ సెక్రటరీ & కాన్ఫిరమ్స్ ఆఫీసర్

తగరపువలస యూపీహెచ్‌సీని సందర్శించిన జిల్లా ప్రాగ్ధా అధికారి

ఆరోగ్య సేవలు మరియు మెరుగుపర్చాలని అధికారులకు సూచన



భీమునిపట్నం, ఆగస్టు 4 (ఆంధ్రప్రభ): తగరపువలస పట్టణ ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రం (యూపీహెచ్‌సీ)ని జిల్లా ప్రాగ్ధా అధికారి డాక్టర్ ఉమాపతి మంగళవారం సందర్శించి అక్కడ అమలవుతున్న ఆరోగ్య కార్యక్రమాలను సమీక్షించారు. ఈ సందర్భంగా యూపీహెచ్‌సీ సిబ్బందితో సమావేశమై ప్రజలకు

మరింత మెరుగైన వైద్య సేవలు అందించేందుకు అవసరమైన సూచనలు, సలహాలు ఇచ్చారు.డెంగ్యూ, మలేరియా వంటి సీజనల్ వ్యాధుల నివారణకు ప్రత్యేక శ్రద్ధ తీసుకోవాలని, ప్రజల్లో విస్తృత అవగాహన కల్పించాలని సూచించారు. అలాగే ఆగస్టు 1 నుంచి 7 వరకు నిర్వహిస్తున్న ప్రపంచ తల్లిపాల వారోత్సవాల సందర్భంగా గర్భిణులు, బాలింతలకు తల్లిపాల ప్రాముఖ్యతను వివరించి, శిశువుల ఆరోగ్య పరిరక్షణలో తల్లిపాల పాత్రపై అవగాహన కల్పించాలని సూచించారు. ప్రస్తుతం నెలకొన్న వర్షాభావ వైరస్సాములతో అప్రమత్తంగా పనిచేయాలని డాక్టర్ ఉమాపతి ఆదేశించారు. ఈ కార్యక్రమంలో వైద్యాధికారి డాక్టర్ మనోజ్, సమ్మూనిటీ ఆర్గనైజర్ వై. హరి, యూపీహెచ్‌సీ సిబ్బంది, ఆశా కార్యకర్తలు పాల్గొన్నారు.

ఉత్సాహంగా ఇంటింటికీ టీడీపీ ప్రచారం



భీమునిపట్నం, ఆగస్టు 4 (ఆంధ్రప్రభ):భీమిలి మండలం కృష్ణంరాజుపేట గ్రామంలో భీమిలి ఎమ్మెల్యే గంటా శ్రీనివాసరావు అధికార మేరకు భీమిలి టీడీపీ నియోజకవర్గ ఇన్చార్జి చిక్కాల విజయ బాబు ఇంటింటికీ తెలుగుదేశం పార్టీ కార్యక్రమంలో భాగంగా భీమిలి మండలం కృష్ణంరాజుపేట గ్రామంలో ఉత్సాహంగా పాల్గొన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో భాగంగా విజయబాబు స్థానిక నాయకులతో కలిసి ప్రతి ఇంటికీ స్వయంగా వెళ్లి ప్రజలతో

భీమిలి టీడీపీ ఇన్‌చార్జి చిక్కాల విజయబాబు

నేరుగా ముచ్చటించి వారి సమస్యలను అవసరాలను అడిగి తెలుసుకున్నారు. కూటమి ప్రభుత్వం అమలు చేస్తున్న అభివృద్ధి సంక్షేమ పథకాల గురించి ప్రజలకు వివరించిన ఆయన వారి నుంచి వచ్చిన వినతలను స్వీకరించి ఎమ్మెల్యే గంటా శ్రీనివాసరావు అధికార మేరకు తగరపువలస పరిషత్తులోని హామీ ఇచ్చారు. ప్రజా సంక్షేమమే ధ్యేయంగా సాగుతున్న ఇంటింటికీ తెలుగుదేశం పార్టీ కార్యక్రమంలో స్థానిక భీమిలి జడ్చిటిసీ గాడు వెంకటప్పూడు మజ్జివలస పిఎస్ఎస్ వైర్లన్ గుడ్డాల ఎల్లయ్య, భీమిలి టీడీపీ క్లస్టర్ కో ఇన్చార్జ్ గాడు తాతినాయుడు, సింగనభద్ర గ్రామ తెలుగుదేశం పార్టీ అధ్యక్షులు తుపాకుల హైదరాబాద్, టీడీపీ సీనియర్ నాయకులు గాడు వెంకటరావు, గాడు అప్పలనాయుడు, సురాల వెంకటరావు పాల్గొన్నారు.

నేడు విద్యుత్ సరఫరాకు అంతరాయం

అగనంపూడి ఆగస్టు 4 ఆంధ్రప్రభ ఏపీ ఈపీడీసీఎల్ అగనంపూడి సెక్షన్ పరిధిలో బుధవారం విద్యుత్ సరఫరాకు అంతరాయం కలుగుతుందని కనీంకోట డివిజన్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇంజనీర్ పి మురళీకృష్ణుడు ప్రకటనలో తెలిపారు సెక్షన్ పరిధిలో

ప్రశాంతినగర్ గల్లవానిపాలెం వేపచెట్టు జంక్షన్ పాత అగనంపూడి శివాజీ నగర్ కొండయ్య వలస దానబోయిన పాలెం పెద్దమడక పినమడక బీసీ కాలనీ అండమాన్ కొండయ్య వలస డొంకాడ ప్రాంతాల్లో ఉదయం 8 గంటల నుంచి 10 గంటల వరకు విద్యుత్ సరఫరాకు అంతరాయం కలుగుతుందని తెలిపారు.



J&K Bank
Serving To Empower

Jammu and Kashmir Bank Limited
Board Secretariat
Corporate Headquarters,
M. A. Road, Srinagar - 190 001
Tel: (0194) 2481930-35 Fax: (0194) 2481928
Visit us at: www.jkb.bank.in
Email: board.sectt@jkbmail.com
CIN: L65110JK1938SGC000048

NOTICE

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Shares of Jammu and Kashmir Bank Limited

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, all shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened again for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027 for transfer and dematerialization of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019.

This facility is available only for transfer requests/ deeds executed prior to April 01, 2019, which were submitted earlier and were rejected/ returned/ not attended to due to deficiencies in documents/ process or otherwise. The securities that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer.

Investors are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Bank's Registrar to an Issue and Share Transfer Agent i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd. (Unit: J&K Bank), S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Mahakali Cave Road, next to Ahura Centre, Shanti Nagar, Andheri East, Mumbai, Maharashtra-400093.

For Jammu and Kashmir Bank Limited

Sd/-
Mohammad Shafi Mir
Company Secretary

Place : Srinagar
Date : August 04, 2026

DIPK-NB-1291/26 Dated- August 04 2026

FINE - LINE CIRCUITS LIMITED

AEROSPACE - DEFENCE - SEMICONDUCTOR - PCB COMPANY.
REGD.OFFICE : 145 SDF - V, SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.
CIN NO : L72900MH1989PLC13521 Email : fineline@fineline.co.in
Phone No : 022 4016 7497, Website : www.finelineindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2026

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended				Year Ended
		30.06.26	31.03.26	30.06.25	31.03.2026	
		(Reviewed)	(Audited)	(Reviewed)	(Audited)	
1)	Total Income from operations (Net)	1072.01	840.53	725.16	3317.68	
2)	Profit / (Loss) Before Exceptional Items & Tax	17.15	16.48	6.47	42.62	
3)	Profit / (Loss) After Exceptional Items & Tax	16.54	(18.54)	6.24	6.52	
4)	Total Comprehensive Income after Tax	11.96	4.10	8.25	31.43	
5)	Paid up equity share capital- (Face value of ₹ 10/- each)	482.65	482.65	482.65	482.65	
6)	Other Equity Excluding Revaluation Reserves	-	-	-	430.83	
7)	Earnings Per Share (EPS) (before & after extraordinary items) (of ₹ 10/- each -Not annualised)					
	(a) Basic & Diluted	0.34	(0.39)	0.13	0.14	

Notes:

1) The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS), notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015, as amended.read together with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015, as amended.

2) The above is an extract of the Detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange website bseindia.com and on the website of the Company at www.finelineindia.com



By Order of the Board
Sd/-
Abhay B. Doshi
(Managing Director)
DIN : 00040644

Place : Mumbai
Date : 04th August, 2026



The Phoenix Mills Limited
Regd. Office: 462, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013
CIN: L17100MH1905PLC000200 Tel: +91 22 3001 6600
E-mail: investorrelations@phoenixmills.com Website: www.thephoenixmills.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

In terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, on the above-referred subject matter, please note that the Special Window for transfer and demat of physical shares which were sold/purchased prior to April 01, 2019, will be open till February 04, 2027.

The Shareholders who purchased the shares prior to April 01, 2019 and not lodged the shares for transfer or lodged for transfer but rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents / process for otherwise may lodge / re-lodge the shares for transfer for a period of 12 months from February 05, 2026 till February 04, 2027.

In case you wish to avail this opportunity, please contact the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. MUGF Intime India Private Limited at their office at C101, Embassy 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083.

The shares transfer request, if approved, will be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

For further information, please refer to the link at SEBI Circular or send an email to investorrelations@phoenixmills.com

For The Phoenix Mills Limited
Sd/-
Bhavik Gala
Company Secretary
Membership No. F8671

Place : Mumbai
Date: August 04, 2026

IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH
COMPANY SCHEME PETITION NO. C.P(CAA)/98(MB)2026
CONNECTED WITH
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. C.A.(CAA)/105(MB)2026
IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT 2013
AND
IN THE MATTER OF THE COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT AMONGST PARLE PRODUCTS PRIVATE LIMITED AND PARLE BRANDS PRIVATE LIMITED AND PARLE BISCUITS PRIVATE LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

Parle Products Private Limited, a company incorporated under provisions of the Indian Companies Act, 1913 having Corporate Identity Number U15400MH1950PTC008334 and its registered office at North Level Crossing, Vile Parle East, Mumbai – 400 057, Maharashtra, India
... First Petitioner Company / Demerged Company 1/ Transferor Company

Parle Brands Private Limited, a company incorporated under provisions of the Companies Act, 2013, having Corporate Identity Number U10712MH2026PTC466733 and its registered office at North Level Crossing, Vile Parle East, Mumbai – 400 057, Maharashtra, India
... Second Petitioner Company/ Resulting Company

Parle Biscuits Private Limited, a company incorporated under provisions of the Companies Act, 1956, having Corporate Identity Number U15412MH1974PTC017797 and its registered office at North Level Crossing, Vile Parle East, Mumbai – 400 057, Maharashtra, India
... Third Petitioner Company/ Transferee Company/ Demerged Company 2
... Collectively referred to as Petitioner Companies

NOTICE OF HEARING OF COMPANY SCHEME PETITION

A Company Scheme Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Composite Scheme of Arrangement amongst Parle Products Private Limited and Parle Brands Private Limited and Parle Biscuits Private Limited and their respective shareholders and creditors was admitted vide order dated July 15, 2026, by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT"). The said Company Scheme Petition is fixed for hearing before the Hon'ble NCLT on August 21, 2026, at 10:30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Company Scheme Petition should send to the Petitioner Companies' Advocates Mr. Peshwan Jehangir, Partner, M/s. Khaitan & Co. at peshwan.jehangir@khaitanco.com (in soft copy) and / or M/s. Khaitan & Co., One Forbes 3rd & 4th Floors, Dr. V.B. Gandhi Marg, Mumbai – 400 001, India (in hard copy), notice of such intentions, in writing, signed by him/her or his/her Advocate, with his/her full name and address, so as to reach the Petitioner Companies' Advocate, not later than two days before the date fixed for hearing of the said Company Scheme Petition. Where he/ she seeks to oppose the Company Scheme Petition, the ground of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Company Scheme Petition will be furnished by the undersigned to any person on payment of prescribed charges.

Dated this 5th of August, 2026.

Sd/-
Peshwan Jehangir
Partner
Khaitan & Co.
Advocate for the Petitioner Companies

Place: Mumbai



UGRO CAPITAL LIMITED
CIN : L67120MH1993PLC070739
Regd. Office: B-17, Fourth Floor, Art Guild House, Phoenix Market City, Kurla (West), Mumbai- 400070
Telephone: +91 22 49194400 E-mail: info@ugrocapital.com Website: www.ugrocapital.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2026

(₹ in lakh)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated		
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended
		June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026	June 30, 2026	March 31, 2026	March 31, 2026
		Reviewed	Audited	Reviewed	Audited	Reviewed	Audited	Audited
1	Total income from operations (including Other Income)	45,398.48	50,904.94	42,182.95	1,84,039.62	53,463.01	63,172.14	2,02,111.13
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/ or Extraordinary items #)	4,866.05	4,169.12	4,816.87	16,065.47	6,153.72	7,124.45	24,350.50
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items #)	4,866.05	4,169.12	4,816.87	16,065.47	6,153.72	7,124.45	24,350.50
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	6,071.46	2,955.02	3,413.04	11,336.77	6,786.89	5,110.74	17,481.42
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,056.54	4,200.27	3,552.83	11,394.58	6,811.48	6,331.73	17,525.22
6	Paid up Equity Share Capital	15,281.56	15,281.56	11,421.22	15,281.56	15,281.56	15,281.56	15,281.56
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	2,75,393.13	2,69,189.71	2,31,218.47	2,69,189.71	2,82,278.71	2,75,320.35	2,75,320.35
8	Securities Premium Account	1,92,494.84	1,92,494.84	1,40,110.03	1,92,494.84	1,92,494.84	1,92,494.84	1,92,494.84
9	Net worth	2,90,674.69	2,84,471.27	2,42,639.69	2,84,471.27	2,97,560.27	2,90,601.91	2,90,601.91
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	9,66,834.05	9,20,787.80	7,58,620.70	9,20,787.80	10,79,281.75	10,78,228.33	10,78,228.33
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12	Debt Equity Ratio	3.33	3.24	3.13	3.24	3.63	3.71	3.71
13	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 10/- each) (*Not Annualised)							
	Basic	3.97*	1.94*	3.61*	9.13	4.44*	3.35*	14.08
	Diluted	3.97*	1.93*	3.32*	8.58	4.44*	3.34*	13.18
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
15	Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
17	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA

- Exceptional items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules.

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarter Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 03rd August, 2026 and 04th August, 2026. The full format of the Quarter Ended Financial Results is available on the website of the Company i.e. www.ugrocapital.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

2. For the items referred to in the sub-clauses of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the pertinent disclosures have been made to the BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Limited and can be accessed on www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

3. Previous period/year figures have been regrouped / rearranged wherever necessary, to conform with the current period presentation.

4. The Statement of profit and loss for the quarter and the year ended March 31, 2026, of the Group comprises of profit of Profectus Capital Private Limited and Consolidated Grox Technologies Private Limited (formerly known as Datasigns Technologies Private Limited) effective from December 08, 2025, and March 18, 2026, respectively.



Place: Mumbai
Date: 04th August, 2026

For UGRO Capital Limited
Sd/-
Shachindra Nath
Vice Chairman & Managing Director

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण विकास विशेष प्रमंडल, लातेहार।

ई-निविदा आमंत्रण सूचना।
संख्या – EE/RDSD/LATEHAR/28/2026-27

1.कार्य की विस्तृत विवरणी:

क्र० सं०	कार्य का नाम	प्राक्कलित राशि	अग्रघन की राशि	परिमाण विपत्र का मूल्य	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	लातेहार जिला के प्रखण्ड चंदवा अन्तर्गत लाघुप पंचायत के ग्राम आरा में चिलदिरी नदी पर पुल निर्माण।	3,59,53,700	7,19,500	10,000	18 माह

2. निविदा प्रकाशन की तिथि – 05.08.2026
3. ई-निविदा प्राप्ति की तिथि एवं समय – दिनांक 17.08.2026 से दिनांक 08.09.2026 को अपराह्न 5:00 बजे तक।
4. ई-निविदा खोलने का स्थान – कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण विकास विशेष प्रमण्डल, लातेहार।
5. ई-निविदा खोलने की तिथि एवं समय – 10.09.2026 अपराह्न 1:00 बजे
6. ई-निविदा आमंत्रित करने वाले पदाधिकारी का नाम एवं पता :- कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण विकास विशेष प्रमण्डल, लातेहार।
7. ई-निविदा प्रकोष्ठ का दूरभाष सं० – 06565796434
8. परिमाण विपत्र की राशि घट-बढ़ सकती है तदनुसार अग्रघन की राशि देय होगी।
9. निविदा शुल्क एवं अग्रघन की राशि केवल Online Mode द्वारा स्वीकार्य होगी।
10. निविदा शुल्क एवं अग्रघन की राशि का ई-भुगतान जिस खाता से किया जायेगा, उसी खाते में अग्रघन की राशि वापस होगी। अगर खाता को बंद कर दिया जाता है तो उसकी सारी जवाबदेही आपकी होगी।
11. बिना कारण बताये किसी एक या सभी कार्य की निविदा को रद्द करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित होगा।
12. कार्य हेतु आवश्यक लघु खनिजों का क्रय खनन विभाग द्वारा अनुज्ञा प्राप्त पट्टेदारों से ई-परिवहन चालान के माध्यम से करना होगा तथा संबंधित खनन पदाधिकारी द्वारा सत्यापन के उपरान्त ही विपत्रों का भुगतान किया जायेगा। अस्थायी चालान के बिना संवेदको को भुगतान नहीं किया जायेगा।
13. विभाग द्वारा आवंटन प्राप्त नहीं होने की स्थिति में भी संवेदको द्वारा निर्माण कार्य को अवरुद्ध नहीं किया जायेगा, आवंटन प्राप्त होने पर ही संवेदको को भुगतान किया जायेगा।

विस्तृत जानकारी के लिये वेबसाईट www.jharkhandtenders.gov.in एवं कार्यालय की सूचना पट्ट पर देखा जा सकता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण विकास विशेष प्रमंडल,
लातेहार।

PR 386631 Rural Development(26-27)D



MADHYA PRADESH INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED
(Government of Madhya Pradesh Undertaking)
SECRETARIAT FOR SINGLE WINDOW SYSTEM
21, Arera Hills, Bhopal-462011, M.P. (India)
E-mail : helpdesk@mpidc.co.in, Website : www.invest.mp.gov.in
Tel. : (91) 755-2571830, 2575618, 3523555, 3523505, (CIN : U51102MP1977SGC001392)
MPIDC/CE/Tech-RFP/2026/271-273 Date : 04.08.2026

NOTICE INVITING TENDER

Madhya Pradesh Industrial development Corporation Ltd. (MPIDC Ltd.) invites online percentage rate bids for the following work from registered contractors and firms for the following work :

NIT No.	Name of Work	District	Probable Amount of Contract (in Rs. Cr.)
271	Development of NIWE Facilities at Power & Renewable Energy Equipment Manufacturing Zone at I/A Mohasa Babai, District Narmadapuram	Narmadapuram	4.12
272	Construction of houses for rehabilitation for dwellers under Investment Region Ratlam, District Ratlam (M.P)	Ratlam	7.51
273	Upgradation works of Existing Infrastructure at Industrial Area Jaggakhedi Phase-1 Distt. Mandsaur	Mandsaur	14.24

The Tender documents can be downloaded from the e-procurement Portal- <https://mptenders.gov.in> – MPIDC HO shortly
M.P. Madhyam/127367/2026

CHIEF ENGINEER



COASTAL CORPORATION LIMITED
CIN: L63040AP1981PLC003047
Regd. Office: Coastal One, Plot No. 1, Balaji Nagar 3rd & 4th Floor, Door No. 8-1-5/4, Siripuram, Visakhapatnam, Andhra Pradesh, India, 530003
Phone No. 0891-2567118. Email: sectorialdept@coastalcorp.co.in, cs@coastalcorp.co.in, Website: www.coastalcorp.co.in,

NOTICE OF 45th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 45th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, August 27, 2026 at 10.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of members, to transact the business as stated in the AGM Notice, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Listing Regulations, General Circular No(s). 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2022 dated May 5, 2022 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as "MCA Circulars"), has permitted the holding of the AGM through Video Conferencing ("VC") or through Other Audio-Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue. Further, the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), vide Regulations 36(1) and 44(4) of the SEBI Listing Regulations have provided relaxations from compliance with certain provisions of the SEBI Listing Regulations relating to the sending of Annual Report to security holders as well as appointing of proxy. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company. In accordance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Annual Report for 2025-2026, including the AGM Notice, has been sent through electronic mode only, on August 04, 2026, to those Members whose email IDs are registered with the Company or its Registrar & Transfer Agents or the Depositories. The Annual Report for 2025-2026, including the AGM Notice, is also available on the Company's website: www.coastalcorp.co.in, BSE Limited's website: www.bseindia.com and at NSE India Ltd.'s: www.nseindia.com. Members are requested to register their email IDs with Company's RTA, if shares are held by them in physical form or with their respective DPs if shares are held by them in demat form. Members who have not registered their email IDs may send an email request at secretarialdept@coastalcorp.co.in along with the following documents for obtaining the Annual Report and login credentials:

(a) In case shares are held in physical mode, please provide folio no., name, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card and any address proof;

(b) In case shares are held in demat mode, please provide DPID-Client ID (8digit DPID + 8digit client ID or 16digit beneficiary ID), name, client master or copy of consolidated account statement, self-attested scanned copy of PAN card and any address proof.

As per Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards-2 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), and SEBI circular dated December 9, 2020, the Company is pleased to provide its Members with the facility to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the AGM Notice. The business can be transacted through voting by electronic means. The Company has made arrangements with Bigshare to facilitate e-voting and has engaged the services of Bigshare Services Private Limited for participating in the AGM through VC/OAVM. The detailed instructions for remote e-voting and the manner of joining e-AGM are given in the Notice of the AGM.

Members are requested to note the following:

Date of Completion of dispatch of Notice of AGM	4 th August, 2026
Cut-off Date for e-voting	20 th August, 2026
Date and Time of commencement of voting through electronic means	Monday, 24 th August, 2026 at 9.00AM IST
Date and Time of end of voting through electronic means	Wednesday, 26 th August, 2026 at 5.00PM IST
Record date for the purpose of Dividend	20 th August, 2026

The facility for e-voting shall be made available at the AGM and Members attending the same through VC/OAVM who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the meeting. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the AGM Notice and is holding shares as on the cut-off date i.e. August 20, 2026, may obtain login credentials by sending a request at ivote@bigshareonline.com and bsshyd@bigshareonline.com or follow the procedure as mentioned in the AGM Notice.

In case shareholders/investor have any queries regarding E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and i-Vote e-Voting module available at <https://ivote.bigshareonline.com>, under download section or you can email us to ivote@bigshareonline.com or call us at: 1800 22 54 22. Alternatively, the Members may also write an e-mail to the Company at secretarialdept@coastalcorp.co.in for any queries/ information.

For COASTAL CORPORATION LIMITED
Sd/-
Swaroop Meruva
Company Secretary & Compliance Officer

Date: 04.08.2026
Place: Visakhapatnam